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大会特別規則 / Special Case of this competition. 

 

1) 各カテゴリーの最小競技者数は設定せず、競技者数が 3 名未満の場合も表彰対象とする。 

2) カテゴリー別コース設定において、マスターズは灰色、ユースガールはオレンジ色とする。 

  Masters; gray  Youth Girls; orange course 

 

セクションの通過順序について 

1) セクションは任意の順で通過することができる。 

 The Sections are to be covered in random order. 
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タイムスケジュール / Time Schedule 

4/29(日) 29th April 

 8：15 コミセール・ミーティング / Commissaires Meeting  

 8：45 ライセンスコントロール / License Control 

 9：15 開会式 / Opening Ceremony 

 9：30 出場者ミーティング / Riders Meeting 

 

 9:45 午前競技開始 / Morning Competition start 

  決勝：ユースガール、プッシン、ガール、ベンジャミン、ミニメ、女子エリート 

  Final; Youth Girls, Poussins, Girls, Benjamins, Minimes, Women Elite 

   5 セクション 2 ラップ （2 時間 30 分） / 5sections 2Laps ( 2h30m ) 

 

13：00 午後競技開始 / Afternoon Competition start 

  決勝：カデット、マスターズ / Final; Cadets, Masters 

   5 セクション 2 ラップ （2 時間 15 分） / 5sections 2Laps ( 2h15m ) 

  決勝：男子ジュニア 20、男子ジュニア 26 / Final; Men Juniors 20, Men Juniors 26 

   5 セクション 3 ラップ （2 時間 45 分） / 5sections 3Laps ( 2h45m ) 

  決勝：男子エリート 20、男子エリート 26 / Final; Men Elite 20, Men Elite 26 

   5 セクション 3 ラップ （2 時間 45 分） / 5sections 3Laps ( 2h45m ) 

 

16：30 表彰式・閉会式 / Award Ceremony 
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49名

CATEGORY No UCI/JCF ID YOB TEAM DIS

1 100 088 696 22 寺井 一希 TERAI Kazuki 1985 チームハリケーン 埼玉県 

2 100 108 460 95 土屋 凌我 TSUCHIYA Ryoga 1999 無所属 長野県 

3 100 158 714 06 高橋 靖矢 TAKAHASHI Seiya 1999 TEAM MITANI 埼玉県 

4 100 108 461 96 斉藤 夏樹 SAITO Natsuki 1998 GOLD RUSH 東京都 

5 100 101 311 27 山田 喜靖 YAMADA Yoshiyasu 1989 無所属 長野県 

OPN2 100 800 210 41 ANJASMARA Manta Rimba (INA：インドネシア)

101 100 101 312 28 塩﨑 太夢 SHIOZAKI Tomu 1999 無所属 山梨県 

102 100 096 614 83 小松 龍一 KOMATSU Ryuichi 1988 HWC 神奈川県

103 100 133 822 43 山田 慎理 YAMADA Shinri 1992 神戸トライアルクラブ 兵庫県 

104 100 108 455 90 橋本 茂樹 HASHIMOTO Shigeki 1996 FTF 天拝の郷 福岡県 

OPN3 100 810 730 85 ARDIAN Ramadian P. (INA：インドネシア)

201 100 215 349 90 谷口 友希 TANIGUCHI Yuki 2002 TEAM MITANI 三重県 

202 100 809 425 41 亀井 駿佑 KAMEI Shunsuke 2001 TEAM MITANI 三重県 

301 100 207 788 95 尾又 太一 OMATA Taichi 2002 チームハリケーン 東京都 

OPN4 100 810 724 79 WINOWATAN Theo Christofer (INA：インドネシア)

1001 100 216 643 26 横田 華奈 YOKOTA Kana 2003 ワンダーエナジー 兵庫県 

1002 100 611 365 55 坂本 円加 SAKAMOTO Madoka 1988 team N 山口県 

OPN1 100 638 355 79 LEELYN Clarence Shao (TPE：チャイニーズ・タイペイ)

401 34ME1200617 寺曽 秀明 TERASO Hideaki 1974 TEAM TERASO 広島県 

402 21MM1701135 大塚 達也 OTSUKA Tatsuya 1972 チームY工房 静岡県 

403 26ME1700352 和木田 茂 WAKIDA Shigeru 1972 テック自転車部 京都府 

404 13ME1700520 滝山 栄司 TAKIYAMA Eiji 1966 北関東バイクトライアル 東京都 

405 34ME1200016 西﨑 勝也 NISHIZAKI Katsuya 1958 team N 広島県 

501 33MY1500507 小椋 陽 OGURA Haru 2003 RED ZONE 岡山県 

502 08MY1500570 福島 柊哉 FUKUSHIMA Shuya 2003 北関東バイクトライアル 茨城県 

503 09MY1600387 市川 加那斗 ICHIKAWA Kanato 2003 北関東バイクトライアル 栃木県 

601 33MY1500506 小椋 紘 OGURA Hiro 2004 RED ZONE 岡山県 

602 30MY1400099 廣畑 伸哉 HIROHATA Shinya 2004 TEAM MITANI 和歌山県

603 21MY1700058 漆原 悟 URUSHIHARA Satoru 2004 MYROAD NAKANO 静岡県 

604 33MY1500864 濱野 伊吹 HAMANO Ibuki 2005 RED ZONE 岡山県 

605 34MY1601931 村竹 秀斗 MURATAKE Hideto 2004 TEAM TERASO 広島県 

606 13MY1501209 嶋﨑 亮我 SHIMAZAKI Ryoga 2005 無所属 東京都 

701 28MY1500586 横田 宏太郎 YOKOTA Kotaro 2006 ワンダーエナジー 兵庫県 

702 43MY1600528 山下 虎威 YAMASHITA Torai 2007 IKKEI BIKE WORKS 熊本県 

703 24MY1800985 樋口 太陽 HIGUCHI Taiyo 2006 無所属 岐阜県 

704 17MY1702319 仲俣 漱韻 NAKAMATA Shuin 2007 無所属 長野県 

705 13MY1800892 内堀 竜都 UCHIBORI Ryuto 2007 無所属 東京都 

OPN5 100 798 844 33 DANISWARA Radityaputra Wignya Salaam (INA：インドネシア)

2001 26FY1500521 平野 心結 HIRANO Miyu 2003 ワンダーエナジー 京都府 

2002 34FY1500387 寺曽 芹奈 TERASO Serina 2005 TEAM TERASO 広島県 

2003 26FY1502795 平野 明香有 HIRANO Akari 2005 ワンダーエナジー 京都府 

2004 08FY1500571 福島 花楓 FUKUSHIMA Hanaka 2005 北関東バイクトライアル 茨城県 

2005 09FY1700527 市川 琉那 ICHIKAWA Runa 2006 北関東バイクトライアル 栃木県 

801 21MB1600774 森 蒼汰郎 MORI Sotaro 2008 MYROAD NAKANO 静岡県 

802 24MB1701261 樋口 朝陽 HIGUCHI Asahi 2008 無所属 岐阜県 

803 43MB1701235 山下 龍威 YAMASHITA Ryui 2009 IKKEI BIKE WORKS 熊本県 

804 21MB1700057 伊藤 礼 ITO Rei 2009 MYROAD NAKANO 静岡県 

805 26MB1702669 平野 竜清 HIRANO Ryusei 2008 ワンダーエナジー 京都府 
ユースガール
Youth Girls

(9-11歳 女子)
3001 09FB1801350 人見 星衣來 HITOMI Seira 2008 無所属 栃木県 

※OPN1～5：賞典外でのオープン参加

ガール
Girls

(12-15歳 女子)

プッシン
Poussins

(9-10歳 男子)

NAME

男子エリート20
Men Elite 20

(19歳以上 男子)

男子エリート26
Men Elite 26

(19歳以上 男子)

男子ジュニア20
Men Juniors 20
(16-18歳 男子)

男子ジュニア26
Men Juniors 26
(16-18歳 男子)

女子エリート
Women Elite

(15歳以上 女子)

エントリーリスト / Entry List

マスターズ
Masters

(30歳以上 男子)

カデット
Cadets

(15-16歳 男子)

ミニメ
Minimes

(13-14歳 男子)

ベンジャミン
Benjamins

(11-12歳 男子)
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セクション配置図 / Venue Map 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注意事項 

1) セクション 1,2,3 とセクション 4,5 の間は必ず橋を渡り、自転車に乗らず押して歩くこと。 

 

2) 練習は指定されたアップエリアのみとし、移動区間や会場外などでの練習は厳禁とする。 

 

3) ホテル駐車場から会場までは、自転車に乗らず押して移動すること。 
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Saku Millennium Park
佐久ミレニアムパーク

Sakudaira
koryu Center

Police Box

JR Hokuriku Shinkansen Line

Sakudaira Station
佐久平駅

佐久平交流センター

Sec1Sec2

Sec3

Sec4

Sec5

Sec.

Doping Control
Medical Service / 救護テント
Warm-up section /  練習エリア
Main Stage / メインステージ
Race Office / 大会本部

Section1-5 / 競技エリア
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2018/04/29 12：56 

決勝競技結果/Final Result  女子エリート/ Women Elite 
 

 
UCI IDおよび TEAM を表示した 

 

 

 

 

category: Women Elite
決勝 / Final

女子エリート 5 Sections - 2 Laps - 2h30 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 1001 横田 華奈 YOKOTA Kana 100 216 643 26 兵庫県 ワンダーエナジー 4 7 2 0 0 1 0 3 3 1 0 0 0 0 1 4 0 2h22

2 1002 坂本 円加 SAKAMOTO Madoka 100 611 365 55 山口県 team N 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 2h22

open OPN1 LEELYN Clarence Shao 100 638 355 79 TPE Chinese Taipei 46 0 5 5 5 5 3 23 0 5 5 5 5 3 23 0 0 2h29



Japan National Trials Championships 7th in Saku        29th Apr. 2018 
第 7 回 全日本トライアル選手権大会 in 信州佐久 

Millennium Park – Saku city, Nagano, JAPAN 
 

Commissaires Panel Hiroki Masuda 
 
 

 

Communiqué from the Commissaires Panel No. :   8  
 

2018/04/29 12:34 

決勝競技結果/Final Result  ミニメ/ Minimes 

 

 

 

 

category: Minimes
決勝 / Final

ミニメ 5 Sections - 2 Laps - 2h30 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 601 小椋 紘 OGURA Hiro 33MY1500506 岡山県 RED ZONE 14 4 5 0 1 1 5 12 1 0 0 1 0 1 2 3 0 1h40

2 602 廣畑 伸哉 HIROHATA Shinya 30MY1400099 和歌山県 TEAM MITANI 32 2 3 0 3 5 5 16 1 5 0 4 5 2 16 1 0 2h14

3 604 濱野 伊吹 HAMANO Ibuki 33MY1500864 岡山県 RED ZONE 34 2 4 0 4 5 5 18 1 4 0 2 5 5 16 1 0 2h16

4 603 漆原 悟 URUSHIHARA Satoru 21MY1700058 静岡県 MYROAD NAKANO 36 2 5 0 5 2 5 17 1 5 0 4 5 5 19 1 0 2h22

5 605 村竹 秀斗 MURATAKE Hideto 34MY1601931 広島県 TEAM TERASO 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 Time 2h05

6 606 嶋﨑 亮我 SHIMAZAKI Ryoga 13MY1501209 東京都 無所属 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 Time 2h12
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2018/04/29 12:38 

決勝競技結果/Final Result プッシン、ベンジャミン/ Poussins, Benjamins 

 
 

category: Benjamins
決勝 / Final

ベンジャミン 5 Sections - 2 Laps - 2h30 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 701 横田 宏太郎 YOKOTA Kotaro 28MY1500586 兵庫県 ワンダーエナジー 5 6 2 0 1 0 0 3 3 1 0 1 0 0 2 3 0 2h20

2 702 山下 虎威 YAMASHITA Torai 43MY1600528 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 34 0 5 1 4 2 5 17 0 4 2 5 1 5 17 0 0 2h12

3 703 樋口 太陽 HIGUCHI Taiyo 24MY1800985 岐阜県 無所属 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 3位決定戦 1h46

4 704 仲俣 漱韻 NAKAMATA Shuin 17MY1702319 長野県 無所属 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 3位決定戦 1h46

5 705 内堀 竜都 UCHIBORI Ryuto 13MY1800892 東京都 無所属 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 3位決定戦 1h31

open OPN5 DANISWARA Radityaputra Wignya Salaam 100 798 844 33 INA Indonesia 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 2h02

category: Poussins
決勝 / Final

プッシン 5 Sections - 2 Laps - 2h30 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 801 森 蒼汰郎 MORI Sotaro 21MB1600774 静岡県 MYROAD NAKANO 0 10 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 0 1h58

2 802 樋口 朝陽 HIGUCHI Asahi 24MB1701261 岐阜県 無所属 13 6 0 5 2 1 0 8 2 0 0 0 5 0 5 4 0 1h48

3 804 伊藤 礼 ITO Rei 21MB1700057 静岡県 MYROAD NAKANO 18 6 0 5 0 5 0 10 3 0 0 3 5 0 8 3 0 1h14

4 803 山下 龍威 YAMASHITA Ryui 43MB1701235 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 38 0 1 5 1 5 4 16 0 5 4 5 3 5 22 0 0 2x1pt 2h14

5 805 平野 竜清 HIRANO Ryusei 26MB1702669 京都府 ワンダーエナジー 38 0 4 3 2 5 5 19 0 2 4 3 5 5 19 0 0 0x1pt 1h54
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2018/04/29 12:40 

決勝競技結果/Final Result  ガール、ユースガール/ Girls, Youth Girls 

 

 

 

category: Girls
決勝 / Final

ガール 5 Sections - 2 Laps - 2h30 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 2001 平野 心結 HIRANO Miyu 26FY1500521 京都府 ワンダーエナジー 10 4 2 0 2 1 0 5 2 2 0 2 1 0 5 2 0 2h07

2 2002 寺曽 芹奈 TERASO Serina 34FY1500387 広島県 TEAM TERASO 31 0 4 2 5 3 1 15 0 4 1 5 5 1 16 0 0 2h23

3 2003 平野 明香有 HIRANO Akari 26FY1502795 京都府 ワンダーエナジー 42 0 5 2 5 5 2 19 0 3 5 5 5 5 23 0 0 2h21

4 2005 市川 琉那 ICHIKAWA Runa 09FY1700527 栃木県 北関東バイクトライアル 48 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 3 23 0 0 1x3pt 2h17

5 2004 福島 花楓 FUKUSHIMA Hanaka 08FY1500571 茨城県 北関東バイクトライアル 48 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 4 4 23 0 0 0x3pt 2h16

category: Youth Girls
決勝 / Final

ユースガール 5 Sections - 2 Laps - 2h30 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 3001 人見 星衣來 HITOMI Seira 09FB1801350 栃木県 無所属 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 2h02
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2018/04/29 15:36 

決勝競技結果/Final Result  カデット/ Cadets 
 

 

 

 

 

 

 

category: Cadets
決勝 / Final

カデット 5 Sections - 2 Laps - 2h15 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 501 小椋 陽 OGURA Haru 33MY1500507 岡山県 RED ZONE 13 6 0 2 0 1 0 3 3 0 5 0 5 0 10 3 0 1h08

2 502 福島 柊哉 FUKUSHIMA Shuya 08MY1500570 茨城県 北関東バイクトライアル 41 0 2 5 5 5 3 20 0 1 5 5 5 5 21 0 0 1h39

3 503 市川 加那斗 ICHIKAWA Kanato 09MY1600387 栃木県 北関東バイクトライアル 48 0 3 5 5 5 5 23 0 5 5 5 5 5 25 0 0 1h45
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決勝競技結果/Final Result  マスターズ/Masters 

 

 

 

 

 

 

 

category: Masters
決勝 / Final

マスターズ 5 Sections - 2 Laps - 2h15 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C TP + Rem Time

1 401 寺曽 秀明 TERASO Hideaki 34ME1200617 広島県 TEAM TERASO 21 2 1 0 3 0 5 9 2 3 1 1 2 5 12 0 0 1h56

2 402 大塚 達也 OTSUKA Tatsuya 21MM1701135 静岡県 チームY工房 26 1 4 3 3 1 5 16 0 2 0 2 1 5 10 1 0 2h08

3 405 西﨑 勝也 NISHIZAKI Katsuya 34ME1200016 広島県 team N 41 1 5 3 5 5 5 23 0 5 0 5 3 5 18 1 0 1h47

4 404 滝山 栄司 TAKIYAMA Eiji 13ME1700520 東京都 北関東バイクトライアル 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 Time 1h48

5 403 和木田 茂 WAKIDA Shigeru 26ME1700352 京都府 テック自転車部 50 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 Time 1h53



Japan National Trials Championships 7th in Saku        29th Apr. 2018 
第 7 回 全日本トライアル選手権大会 in 信州佐久 

Millennium Park – Saku city, Nagano, JAPAN 
 

Commissaires Panel Hiroki Masuda 
 
 

 

Communiqué from the Commissaires Panel No. :   13  
 

2018/04/29 15:40 

決勝競技結果/Final Result  男子ジュニア 20,26/Men Juniors 20,26 
 

 

 

 

category: Men Juniors 20
決勝 / Final

男子ジュニア20 5 Sections - 3 Laps - 2h45 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C 1 2 3 4 5 3L 3C TP + Rem Time

1 201 谷口 友希 TANIGUCHI Yuki 100 215 349 90 三重県 TEAM MITANI 43 6 0 5 5 5 0 15 2 0 4 4 5 0 13 2 0 5 5 5 0 15 2 0 2h25

2 202 亀井 駿佑 KAMEI Shunsuke 100 809 425 41 三重県 TEAM MITANI 75 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 2h30

category: Men Juniors 26
決勝 / Final

男子ジュニア26 5 Sections - 3 Laps - 2h45 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C 1 2 3 4 5 3L 3C TP + Rem Time

1 301 尾又 太一 OMATA Taichi 100 207 788 95 東京都 チームハリケーン 39 6 0 5 5 5 0 15 2 0 5 5 5 5 20 1 0 2 2 0 0 4 3 0 1h36

open OPN4 WINOWATAN Theo Christofer 100 810 724 79 INA Indonesia 75 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 2h18
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決勝競技結果/Final Result  男子エリート 20/Men Elite 20 

 

 

 

 

 

category: Men Elite 20
決勝 / Final

男子エリート20 5 Sections - 3 Laps - 2h45 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C 1 2 3 4 5 3L 3C TP + Rem Time

1 1 寺井 一希 TERAI Kazuki 100 088 696 22 埼玉県 チームハリケーン 19 6 1 1 1 0 2 5 1 1 0 0 5 0 6 3 0 5 0 1 2 8 2 0 2h01

2 2 土屋 凌我 TSUCHIYA Ryoga 100 108 460 95 長野県 無所属 58 2 5 5 0 0 5 15 2 5 5 3 5 4 22 0 5 5 5 1 5 21 0 0 2h14

3 3 高橋 靖矢 TAKAHASHI Seiya 100 158 714 06 埼玉県 TEAM MITANI 66 0 5 5 5 5 5 25 0 2 5 5 5 3 20 0 3 5 3 5 5 21 0 0 2h24

4 4 斉藤 夏樹 SAITO Natsuki 100 108 461 96 東京都 GOLD RUSH 71 0 5 5 5 5 5 25 0 4 5 5 5 5 24 0 3 5 4 5 5 22 0 0 2h08

5 5 山田 喜靖 YAMADA Yoshiyasu 100 101 311 27 長野県 無所属 75 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 2h09
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決勝競技結果/Final Result  男子エリート 26/Men Elite 26 

 

 

 

 

 

 

 

category: Men Elite 26
決勝 / Final

男子エリート26 5 Sections - 3 Laps - 2h45 Race time

Rank No  氏 　 名 NAME UCI/JCF ID DIS TEAM P C 1 2 3 4 5 1L 1C 1 2 3 4 5 2L 2C 1 2 3 4 5 3L 3C TP + Rem Time

1 101 塩﨑 太夢 SHIOZAKI Tomu 100 101 312 28 山梨県 無所属 43 4 5 5 1 5 0 16 1 5 5 1 5 5 21 0 0 1 0 5 0 6 3 0 2h42

2 104 橋本 茂樹 HASHIMOTO Shigeki 100 108 455 90 福岡県 FTF 天拝の郷 74 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 4 5 5 5 5 24 0 0 2h10

3 103 山田 慎理 YAMADA Shinri 100 133 822 43 兵庫県 神戸トライアルクラブ 75 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 3位決定戦 1h35

4 102 小松 龍一 KOMATSU Ryuichi 100 096 614 83 神奈川県 HWC 75 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 5 5 5 5 5 25 0 0 3位決定戦 1h26




